

**Материал**

№ п/п	Дата	Наименование	ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Примечание
1	13.09.2022	Утеплитель Rockwool Лайт Баттс Скандик 50x600x800 мм	упак	9	965,00	8 685,00	Петрович
2		Утеплитель Rockwool Лайт Баттс Скандик 100x600x800 мм	упак	18	959,00	17 262,00	
3		Паро-гидроизоляция КМ Эксперт 100 г/м2 (75 кв.м.)	шт	1	4 239,00	4 239,00	
4		Гвозди строительные 5,0x150 мм оцинкованные	кг	4	219,00	876,00	
5		Гвозди строительные 4,0x100 мм	кг	3	170,00	510,00	
6		Гвозди строительные 3,0x70 мм	кг	3	172,00	516,00	
7		Гвозди финишные 2,0x60 мм оцинкованные (0,5 кг)	упак	6	159,00	954,00	
8		Гвозди финишные 1,4x45 мм латунированные (40 шт.)	упак	5	35,00	175,00	
9		Труба гофрированная ПВХ 20 мм с зондом (100 м)	шт	1	2 069,00	2 069,00	
10		Коробка распредел. 70x70x40 мм 6 вводов серая IP55	шт	5	79,00	395,00	
11		Мешок для мусора 120 л 700x1100 мм полиэтилен (10 шт.)	упак	5	307,00	1 535,00	
12		Пленка защитная Unibob 100 мкм 2x5 м (10 кв.м)	упак	4	262,00	1 048,00	
13		Щит навесной ЕКФ PROxima металл. IP66 400x310x220	шт	1	6 258,00	6 258,00	
14		Щит навесной ЕКФ металлический IP54 265x310x120 мм	шт	1	2 513,00	2 513,00	
15		Доставка	рейс	1	8 379,00	8 379,00	
16		Разгрузка	раз	1	2 600,00	2 600,00	
17	13.09.2022	Доска сухая нестроганая 50x150x6000 мм	шт	8	1 260,00	10 080,00	Петрович наличные
18		Доска сухая строганая 20x95x3000 мм	шт	16	188,00	3 008,00	
19		Доска сухая строганая 20x145x3000 мм	шт	24	287,00	6 888,00	
20	14.09.2022	Прожектор светодиодный уличный SMD Gauss Basic 50 Вт 6500К IP65, холодный белый свет	шт	2	958,00	1 916,00	Леруа Мерлен
21		Прожектор светодиодный уличный SMD Gauss Basic 20 Вт 6500К IP65, холодный белый свет	шт	2	397,00	794,00	
22		Фотореле Duwi FR-02 10 А, 2200 Вт, цвет белый, IP44	шт	1	391,00	391,00	
23		Провод Ореол ПВС 3x1.5 (50 м ГОСТ цвет белый)	упак	1	3 243,00	3 243,00	
24		Доставка	рейс	1	1 225,00	1 225,00	
25	11.09.2022	Круги шлифовальные Ø125 80ед.	шт	50	15,00	750,00	Рынок Гросс наличные
26		Насадка для шлифовальных кругов Ø125	шт	4	220,00	880,00	
27		Круг лепестковый Ø125 80ед.	шт	4	120,00	480,00	
28		Круг лепестковый Ø125 100ед.	шт	4	120,00	480,00	
29	14.09.2022	Тиккурила Пика Техо краска фасадная матовая база "С" (18л)	шт	1	21 747,00	21 747,00	Мир красок
30		Тиккурила Пика Техо краска фасадная матовая база "А" (2,7л)	раз	2	5 845,00	11 690,00	
31		Валик 48x180	шт	2	330,00	660,00	
32		Кисть 100мм	шт	2	290,00	580,00	
33		Ручка бугель для валика	шт	2	160,00	320,00	
34		Ванночка для валика	шт	2	100,00	200,00	
35	Подбор цвета сложные цвета (Акти 2685)	шт	3	1 500,00	4 500,00		
36	18.09.2022	Скобы для степлера 14мм	шт	4	90,00	360,00	Рынок Гросс наличные
37		Пена монтажная бытовая	шт	2	370,00	740,00	
38		Лезвия для ножей	упак	1	470,00	470,00	
39	21.09.2022	Круг образивный под липучку Ø125мм	шт	100	12,00	1 200,00	Рынок Гросс наличные
40		Насадка для шлифовальных кругов Ø125	шт	5	170,00	850,00	
41	23.09.2022	Круг образивный под липучку 80 ед. Ø125мм	шт	150	10,00	1 500,00	Рынок Гросс наличные
42		Насадка для шлифовальных кругов Ø125	шт	10	120,00	1 200,00	
43	03.10.2022	Имитация бруса 186x36x6000	шт	9	1 055,56	9 500,04	Рынок Гросс наличные
44		Доставка	рейс	1	1 000,00	1 000,00	
45	07.10.2022	Личинка замка входной двери L=100мм	шт	1	1 180,00	1 180,00	Рынок Гросс наличные
46		Сверло по дереву L=600 Ø22	шт	1	890,00	890,00	
47		Доска сухая строганая 20x95x3000 мм хвойные породы сорт АВ	шт	10	188,00	1 880,00	
48	18.10.2022	Угол наружный гладкий 37x37x5x2500 мм сорт Экстра сращенный	шт	4	232,00	928,00	Петрович
49		Пескобетон (ЦПС) М300 Руссан 40 кг	шт	3	289,00	867,00	
50		Кабель-канал ДКС 100x60 мм белый 2 м	шт	2	1 126,00	2 252,00	
51		Кабель Кабэкс ВВГнг-LS 5x4	м	20	211,00	4 220,00	
52		Соединение на стык крышки кабель-канала ДКС 100x60 мм белое	шт	1	115,00	115,00	
53		Угол плоский для кабель-канала ДКС 100x60 мм белый	шт	1	626,00	626,00	
54		Доставка товара	рейс	1	3 549,00	3 549,00	
55	20.10.2022	Скотч малярный	шт	5	35,00	175,00	Рынок Гросс
56	24.10.2022	Доска сухая строганая 20x95x3000 мм хвойные породы сорт АВ	шт	7	188,00	1 316,00	Петрович
57		Труба профильная 80x80x4мм квадратная 3 м	шт	6	2 386,50	14 319,00	
58		Труба профильная 60x30x2 мм прямоугольная 3 м	шт	4	719,50	2 878,00	
59		Петля приварная универсальная разъемная 30x140 мм стальная	шт	2	199,00	398,00	
60		Доводчик дверной Corga Deco (45 кг) коричневый	шт	1	850,00	850,00	
61		Ручка-кнопка РК1 (белый)	шт	1	99,00	99,00	
62		Грунт Текс ГФ-021 серый 2,5 кг	шт	1	879,00	879,00	
63		Муфта ПНД Тебо компрессионная 32x32 мм	шт	4	63,00	252,00	
64		Щит распределительный навесной ЕКФ Basic ЩМПГ-40.30.22 металлический IP54 400x300x220 мм с монтажной панелью	шт	1	4 031,00	4 031,00	
65		Доставка товара	рейс	1	3 549,00	3 549,00	
66	25.10.2022	Отливы для кровли (10x50x50x190x50x10) L=2000	шт	17	640,00	10 880,00	ИП Шарапов
67	16.12.2022	Профлист цвет синий	шт	1	985,00	985,00	Рынок Гросс
68		Оплата за выполненные работы		1	200 000,00	200 000,00	
					<b>Материал по безналу:</b>	<b>159 168,00</b>	
					<b>Материал за наличные:</b>	<b>42 616,04</b>	
					<b>Стоимость работ:</b>	<b>200 000,00</b>	
					<b>Налоги:</b>	<b>15 600,00</b>	
					<b>Итого полная стоимость</b>	<b>417 384,04</b>	